
 

 
Uchwała Zarządu 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

Nr 7/2019 

z dnia 26 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zatwierdzenia  

regulaminu naboru wniosków przeprowadzanego w ramach  

Lokalnej Strategii Rozwoju 

 Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

Przedsięwzięcie: 

 1.1.1 Nowe miejsca pracy 

Wdrażanego w ramach poddziałania 

„Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez 

społeczność” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020. 

 

 

Na podstawie § 23 ust. 2 lit.: j), s) Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się Regulamin naboru wniosków nr 1/2019 – Przedsięwzięcie 1.1.1 Nowe miejsca 

pracy, który stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

1. Przystępuje się do procesu naboru wniosków z zakresu przedsięwzięcia: 1.1.1 Nowe 

miejsca pracy, 

2. Składanie wniosków w ramach  naboru, o którym mowa powyżej, rozpocznie się 

od 4 do 18 października 2019 r. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


